Datablad/FDV

Produktnavn Akplate 250/75/19 D20/D22 FO316A83
Vare-/El nummer 2851079

Produkttype 4276.10/5/1

GTIN 7070701377643

ETIM-klasse EC003516

,&kplate for bruk sammen med Q-sil isolator. Senteravstand 250mm mellom isolatorer.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

310 mm
19 mm
135 mm

39009

Tekniske spesifikasjoner - Opphengsmateriell

Type
Lengde
Hoyde
Bredde
Vekt

Tykkelse

4276.10/5/1
135 mm

19

310 mm
390049

19 mm

Opphengsmateriell - Fysisk belastning

Bruddlast

240 kN
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Datablad/FDV

Product Branding

Produsent Mosdorfer
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